اتفاقاً همین اعتراض را در مقابل «جان کری» نیز مطرح کرده بود اما وزیر خارجه دولت اوباما یا وقاحت تمام پاسخ داد: «این موضوع به ما ربطی ندارد!» ۲۵ خرداد ۱۳۹۵ هنوز شش ماه به پایان دولت اوباما مانده بود که رهبر انقلاب با عنوان به مسئولان نظام گفتند:

«بینقدر نگویند تحریم‌ها بر داشته‌شده.»

در واقع قبل از اینکه ترامپ ۱۸ اردیبهشت ۱۳۹۷ (۸ می ۲۰۱۸) برجام را راره کند، باراک اوباما آن را در سطل زباله اتانقض انداخته بود. کاری که ترامپ کرد فقط این بود که آن کاغذهای مجاله‌شده را از سطل زباله بیرون کشید و درون دستگاه خردکن گذاشت. اختلاف میان دموکرات‌ها و جمهوری خواهان در امریکا چیزی شبیه اختلاف‌نظر میان استفاده از سطل زباله یا دستگاه کاغذ خردکن است.